
Tereza H. (Tery1) ID 24474 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.5.2025, 23:55

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny věci jsou po mě nebo mém synovi. Nemám bazar!
 Objednané věcičky zasílám až poté co mi dojde úhrada na můj účet. Po závazné razervaci zašlu číslo účtu. Poštovné počítám
dle tarifů České pošty cca 28 - 50 Kč, za balíček. Při ceně nad 1000,- Kč, neúčtuji poštovné.
  Prosím aby jste před objednáním řádně zvážili a přeměřili si své míry, peníze vracím jen v případě, že opravdu naleznete na
věci závažnou vadu, která by neodpovídala stavu obnošení. Píšu-li, že zboží je nošené je pravděpodobné, že bude mít drobné
vady jako malé flíčky, na které vždy upozorním či jemně zatrhané nitky, bez dírek.
 Velice děkuji.
 Hovorková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

